
Císlo .jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

číslo: 012/2024
uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném znění,

mezi smluvními stranami

1. Příkazník: Tng. Pavel Hanzdka
Sídlo: č.p. 109, 742 54 Bartošovice
IČ: ()56(.)858')
DlČ: není plátce DPH
Jednqjící: lng. Pavel Hanzelka
E-mail: p:" el hanzc'lki ph ""' !? mail ccň)

Datová schránka: n8uv6sb

a

2. Příkazce: Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Sídlo: Sněniovní 2/1, 74601 Opava
lČ: 70979057
DIČ: není plátce DPH

Datová schránka: yzmaix7

dále jen .,sm.louva"

Článek 1.
Předmět smlouvy

Touto smlou\'ou se příkazník zava7.ll,je, Že pro příkazce zařídí za odměnu níže specifikované činnosti.
Příkazník pro příkazce, který .je zadavateleni stavby, po dobu trvání této smlouvy provede při realizaci
stavby:

,,Oprava balkonů budovy SOKA Nový Jičín" (dále jen stavba)

1.1. Vyl)racování ,,Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi" v souladu s ustanoveníin
§ 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. pro realizaci stavby.

1.2. Zaškolení generálního dodavatele stavby z Plánu BOZP, seznámení zadavatele s riziky při souběhu
prací činnost koordinátora BOZP,

1.3. výkon funkce ,,Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci" v souladu s ustanovením
§ 14 zákona č. 309/2006 Sb., a to ve fázi realizace předmětné stavby počínající dnem účinnosti této
smlouvy, ze,jmCna:

- poskytování odborných konzultací a doporučení s cílem zajistit bezpečný a zdraví neohrožující
způsob provádění stavby,

- kontrola doclržování požaclavků na BOZP na staveništi, a to běžně lx týdně (avšak n)inimá]ně
lx za 14 dní), termíny a rozsah kontrol inohou být koordinátorein BOZP í"ozvrženy

1/15



('íslo jednací příkazce: ZAO/l ] 67/2024/7
nepravidelně v závislosti na aktuálním rozsahu souCinnosti zhotovitelů a výkonu prací se
zvýšenou rizikovostí,

- l)ro\'ádění zápisů do stavebního deníku nebo deníku koordinátora BOZP o zjištěných
nedostatcích a ukládání opatření k ,jejich odstranční nebo omezení. Seznámení přítomných
odpovědných osob na staveništi s ohsahem zápisu a .jeho násleclné zaslání zástupcům
zadavatele stavby a zhotovitele stavby prostřednictvím elektronických kol1]unikací (.e-inailem),

- účast na kontí'olnícb dnech a dalŠí činnosti výs|c)vně v tCto snilouvě neuvedené, vyplývající
však z povahy činnosti Koordinátora bezpečnosti il ochrany zdraví při práci.

1.4. Příkazce uděluje příkazníkovi k zařízení záležitostí uvedených v tomto článku plnou moc, která se
považuje za od\'()|anou dneni ukončení této Smlouvy, pokud nebude oclvolána příkazcem dříve.
Plná moc .je lle(lí|I]oll součástí této Snilouvy jako příloha č. 3.

Článek 2.
1"ermín pinění, místo plnění

2.1. Pře(]l)okláclaný termín zahájení: duben 2024: Činnost pŕíkazníka dle ustanovení čl. 1 této
srnlouvy bucle zahájena na písemnou výzvu příkazce (e-maileni).

2,2. Pi'edpokládarN termín ukončení: srpen 2024: Činnost ko(')rdillátora BOZP bucle ukončena

předávacím [)rotokoleln inezi zadavatelem a zhot(.)viteleln stavby, nebo na písetnnou výzvu
příkazce (Cínailem ).

2.3. Místo plnění: SOKA Nový Jič.ín, K Archivu 2095/1, 746 01 Nový Jičín.

Článek 3.
Povinnosti srnľuvních stran

3.1. Příkazník se zavazuje, že bucle pro příkazce provádět činnost koordil1átol"a BOZP při realinici
stavby uvedené v článku ĺ. tCto smlouvy dle příslušných ustanovení zákona č. 3()9/2006 Sb,,
a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP při práci na
4taveništi, ve znění pozclějších předpisů (dáie jen ,,nařízení vlády č. 59 1/2006 ŠĹL").

3.2. Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi potřebnou součinnost, zejména přcclat příkazníkovi
bez 7bytečného odkladu úplné, pravclivé a přehledné inf'orniace a podklady nezbytné pro věcné
pInění předmětu snl|ouv:y, pokud 7. jejich povahy ľ)evyplývá, Že ,je má zajistit příkazník v rámci
své činnosti. Jedná se zqjména o projektovou a jinou clokumentaci prováděné stavby, .jťjjí
lmmlonogran1. stavební povolení nebo ohlášení, seznam 7hotovitelů a jejich subdodavatelů,
dokumentaci q 4m|uvl)í('|1 vztazích a zajištění součinnoqti všech osob na stavbě zúčastněných
(ze.jména I)l"o,iektant stavby, TDS, zhotovitelé. apod.) s koordinátorein B OZP, z,a,j ištění odstranění
nedostatkii a přijetí opatření určených k()()rdinátoreln všemi zhotoviteli, byl-l.i koordiríátorem
upozorněl-l, že zhotovitelé takto nekonají.

3.3. Příkazník se zavazu.je upozornit příkazce na neúphiost inf'ormací a podkladů clle odst. 3.2. tohoto
článku, je-·li to příkaznikovi známo, nebo ]le\'hodnost jeho pokynů.

3.4. Příka'zník se zavazuje předkládat pravicielně do třetího dne každého násle(jlljícího měsíce příka7ci
píscmné infonnacc o postupu Lařizování jeho záležitosti dle odst. 1 3. \' pícdchozíni mčsíci.

3.5. Příkazce je povinen při'kazníkovi vyplatit ochněnu za provedenou činnost ve výši uveclené
v článku 4. tCtO smlouvy

3.6. Příkazník se zavazuje uskutečňovat činnost pocile této slnlouvy osobně a poclivě, s vynaložením
potřebné odborné péče a \' dobré víře.

3,7. Příkazník se zi:i\.'azuje řídit se při své činnosti pokyny příkazce a všestranně chránit jeho zájmy i
dobrC jméno příkazce.

3.8. Příkazník se zavazu je poskytovat příkazci neprodleně infi)rmace potřebné pro jeho rozliodování
při prováclění stavby z hlediska BOZP, které jsou pŕíkazníko\'i znániy.

3,9, V případě, že sc pro příkazníka stane ncmožnýni vykonávat činnost podle této snilouvy, zavazuje
se příkazník pIsemně oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu příkazci.

3.10. Příkazník je povinen pečlivě uschovat a ()patro\'at originální podklady, které během trvání
prá\'ního vztahu, zAl()ženého touto stnlouvou, obdrží od příkazce a do 15 clnů po ukonCení tohoto
právního vztahu příkazci uveclené podklady vrátit.

2/15



Číslo .jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7
3.11. V případě přerušení stavebních prací ze strany příkazce nebo zhotovitele stavebních prací nebo

příslušných státních orgánů. bude výkon činnosti koordinátora BOZP přerušen na základě
písemného oznámení příkazce, a to do 7 pracovních dnů ocl převzetí tohoto oznámení příkazníkein
a při zahájení stavebních prací bude činnost koordinátora BOZP obnovena opět na základř
písemné výzvy příkazce nejpozději do 5 pracovních dnů od přijetí této výzvy příkazníkem.

3.12. Příkazce je povinen zajistit příkazníkovi neomezený přístup na staveniště stavby k provedení
činnosti koordinát()]'a BOZP \.' rozsahu dle čl. 1 této smlouvy.

3.13. Příkazce je povinen zajistit vybavení staveniště pro bezpečný a zdraví neohrožu.jící výkon práce
v součinnosti se zhotoviíelem.

3.14. Příkazce za,jistí označení stavby v souladu s § 15 zákona č. 309/2006 Sb., s uvedením potřebných
údajů.

Článek 4.
Odměna a platební podmínky

4.] Za splnění činnosti podle čl. 1. téľO snilouvy náleží příkazníkovi ňgvýše přípustná odměna
v celkové a inaximální, nepřekročitelné výši 33.000 KČ. Příkazník není plátce DPH.

4.2 výše uvedené odniěny, byly stanoveny na základě nabídky příkazníka, která ,je přílohou č. ] této
Sinlouvy. Takto stanovená oclměna zahrnu.je zisk a veškeré náklady příkazníka.

4.3 Odměna bude příkazníkovi proplácena najednou na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného příkazníkem:
a) za zpracování Plánu BOZP stavby podle čl. ].]. smlouvy ve výši 8.5(.)0 KČ. Přík,azník není plátce

DPH,
b) za zaškolení generálního dodavatele z Plánu BOZP, seznán]ení zadavatele s riziky při souběhu

prací činnost koordinátora BOZP po(j]e čl. 1.2. smlouvy cena ve výši 1.500 Kč; příkazník není
plátce DPH.

c) za výkon činnosti koordinátora BOZP je měsíční cena stanovena na 11.500 KČ, kdy se
předpokládá trvání stavby v délce dvou měsíců, ti. celková částka 23.000 Kč: příkazník není
plátce DPH.

4.4 Odměna dje bodu 4.3. bude fakturována jednorázově, na základě vystavené faktury s doloženým
předávacím protokolem o splnění předmětu ČI. 1 této snilouvy.

4.5 Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané ustanovenírn § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury
musí být soupis vykázané činnosti (odst. 4.4. a 4.5.). odsouhlasený oprávněným zástupcem příkazce.
V případě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti, je příkazce oprávněn ji v době
splatnosti vrátit příkazníkovi k doplnění: po obciržení opravené faktury mu běží nová doba k jcjí'nu
proplacení.

4.6 Fakturu lze též zaslat na mail Faktura bude v takovém případě opatřena
zaručenýni elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu výstavce, založenou
na kvalifikovanéin systémovéin certifíkátu podle zák. č. 227/2000 Sb., o elek:tronickém podpisu v
platném znění. Každá faktura bude odesílána jednotlivě bez použití komprimace (.zip, .rar) ve
formátu. PDF s názvem: číslo vydané faktury. PDF.

4.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení příkazci. Termínem úhrady je den odepsání
příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

4.8 Příkazník je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou Smlouvu na pojištění
odpovědnosti za škodu. jejíž ověřená kopie tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, jako její nedílná součást.

4.9 zjistí-li příkazce v průběbu plnění této Smlouvy její porušení ze strany příkazníka nebo jiné
nedostatky v jeho činnosti, je po předchozím projednání těchto nedostatků s pŕíkazníkeni oprávněn
přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé neodpovídajícím plněním této
Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tím není dotčeno právo příkazce na náhradu škody. která mu
případně vznikne postupeni příkazníka.

Článek 5.
Smluvní pokuty

5.1. V přípaclě prodlení příkazce s úhradou plateb má příkazník právo na smluvní pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky podle konkrétní faktury za každý kalendářní den prodlení.

3/15



Číslo ,jednací příkazce: ZAO/l 1 67/2024/7
5.2. V případě pt'odlení příkazníka s činností dle odst. 1.1. až 1.3. lňá příkazník právo na sinluvní pokutu

ve výši 0,05% z odlně!1y z každé jeclnC činnosti za kůdý i zapoCatý kalendářní den prodlení.
5.3. Zaplacením miluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti

s porušením povil111osti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána. Smluvní strany tak
výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku.

5.4. Příkazník je povinen. v připadě odstoupení minio podstatné porušení sInk)uvy dle odst. 6. 1. tohoto
Clánku, uhradit příkazci připadnou náhradu škody. jeho vynaložené náklacly na sjednání třetí strany
na z.a,jištění plnční. Škoclou se rovněž rozumí i cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objeclnatele

a cenovou nabíclkou třetí strany, který by ob,jednateli vznikl zajištěníin takovéto třetí smluvní strany
\' případě odstoupení objednatele od srn!ouvy. Odstoupení inusí být písemné, lňěSíC před ,jeho
účinností a doručeno druhé straně.

Článek 6.
Pozastavení činnosti, ukončení smlouvy

6.1. Příkazník sc clopustí podstatného porušení sm|ou\'y tím, Že bucle postupc)vat v rozporu se zájmy
příkazce a bude porušovat svC povinnosti vyplývající ze zákoria č. 3()9/2006 Sb. a nařízení vlády
č, 59 1/2006 Sb. a souvisejícícb právl1ích přeclpisů.

6.2. Příkazce se dopustí podstatnélio porušení smlouvy, pokud nesplní svou pc)vinnost vyplatit
příkazníkovi odíněnu v souladu články 3.5. a specifikovanou v článku 4. této smlouvy.

6. 3. Oba účastníci smlouvy níohou tuto snilouvu písenině vypovědět s okamžitou účinností, v přípach'
poclstatného porušení smlouvy druhým účastníkem podle článku 6,1. a 6.2. smlou\'y. Tímto
ustanovenírn není dotčena povil1nost příkazce zaplatit příkazníkovi za již provedené činnosti
vyplývající z předmětu této smlouvy.

6.4. Tuto smlouvu může písemně vypovědět kterákoliv ze sniluvnícb stran bez uvedení důvodu
s výpovčdní lhůtou i lňěSíC, počína,jící od prvního dne měsícc následujícího po niěsíci, v ríčmž byla
písemná výpověd' doručena druhé sniluvní straně,

6.5. Smlouvu lze ukončit písemnou clohodou smluvních stran, a (o ke dni, kierý bude v této dohodě
uveclen.

6.6. výpověd' smlouvy nebo oznániení o přerušení činnosti se doručují prostřeclnictvím dato\'é
schránky a považu,jí se podle snilouvy za dot'učené následující pi"acovní den po dodání do datové
schránky.

6.7. Od (loručellí vS;povědi smlouvy je příkazník povinen nepokračovat v činnosti, 11ä kterou se
odstoupení či výpověd' vztahuje. pokud se příkazce s příkazníkem neclohodllou jinak. Je však
povinen příkazce upozornit na všechna opatření potřebná k toniu, aby se zabránilo vzniku škody
bezprostředně hrozící příkazci neclokončením činnosti související s plněním předmětu této smlouvy
\' době po ukončení činnosti příkazníka. Příkazník .je dále povinen bez zbytečného odkladu přeclat
příkazci veškerou dokul1]entaci vyplýva.jící z. činnosti clle předinětu této sínlouvy, která bude
příkazci vyúčtována dle článku 6. této snílouvy podle stavu své rozl)racovanosti \' době předání.

Článek 7.
Závěrečná ustanovení

7. 1. Srnluvní vztahy mezi strananii vzniklé na základě této smlouvy se říclí právním řádem České
repubíiky, zej mCna obča[1skýn1 zákoníkein.

7,2. Smluvní strany vYslovně prohlašují, že přípaclné spory vyplývající z. této dohocly se budou řešit
dohoclou. Nedqjcle-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou sinluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznýnii právními [)ředpisy.

7.3. Jakékoliv změny či cloplňk.y této sI1}louvy lze Činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných občma srnluvními stranami: odstoupení od smlouvy lze provCst pouze
písemnou foľ'n]ou.

7.4, Příkazce i příkazník se zavazují, že dokutnentaci, která je přeclnlě[eln této smlouvy, nepoužijí nebo
nepřencchají třetí osobě pro jiný účel využití než k předmčtu této Smlouvy.

7.5. S[l1lllvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé 7 této smlouvy' nebo \' souvislosti s ní. mohou
být postollpeny ,jednou smluvní stranou pouze po předchozíni l)ísen1ném souhlasu druhé smluvní

4/15



Číslo .jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7
strany. S]n]u\'ní strany se cloh()d]y. že příkazník není oI)rávněn započíst svou pohledávku vůči
příkazci bez předchozího písen]ného souhlasu příkazce.

7.6. Příkazník je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozclčjších předpisů, osobou
povinnou spohlpůs;obit při výkonu í'inanční kontroly prcwáděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výda,jů.

7.7. Příkazník bere na vědomí, že příkazce ,je povinný subjekt k p()skyto\'ání inf'()nnací dle zákona
Č. l06/1 999 Sb., (") s\'ob()(]nCn] |)řístll))u k il)formacíl11, ve zněnÍ ])ozděiších předpisů. Příkazník
souhlasí se zj)řístul-)nčnín1, či z\'eřejnčnín1 celé tCtO sn)lou\'y vřelnč nabídky
: ,jejím plné.m znční, .jakož i všech úkoi)ů a okolností s touto sn)k)uvou sou\'isqjících.

7.8. Jn1luvní strany sjednáva,jí. že žádný z údajíi obsažených v této smlouvč a .je,jích přílohách nejsou
považovány za ()bchodl1í tajemství dk § 304 ()bčanského zákoníku. V případč, že by příkazník
trval na ľOň'l, že něktcrý úclaj obsažený v této smlouvě a jejích ])ří|ollách jc ()bchodnľn] tajcmstvím
a náslcdně vyšlo najevo, Že údaj nenaplňoval podínínky stanovené \' § 504 Občanskéhc) zákoníku,
nese za nesprávné označení údaje za ot)cl)o(h]í ta,jemst.ví odpovčdnost příkazník,

7.9. V případě, že v léto Snílouvě není uvedeno jinak, tak se Smluvní strany d()hod}y na doručování
e-maileni. Dále se ohlednč doručování dohodly na fikci doručení. a to tak, že následu,jící pracovní
den po odeslání e-mailu sc má tento za doručený druhé sn]]uvní sĹranč. Dc))"učením se níá rovněž
za to, žc sinluvní strana byla s obsahem cbručované listiny seználl]ena.

7.10. Tato sínlouva byla \'yhoto\'ena ve dvou stejnopisech. každý s platnosíí originálu, 7 nichž po
jednom obdrží každá ze smlll\'ních stran.

7.11 Ve smyslu zákona č, 1 10/2019 Sb., o zpracování osobl)ích úcli!jů V pIaíném znění a GDPR
IGeneral Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady
.:u o ochraně osobních úda,jů s účinnosií od 25, 5. 201 8, si smluvní s"trany uclělu,j í podpisem této
smlouvy souhlas se shr()maž(|'ováním, uchováním a zpracováním osobnícli údajů obsažených
v této smlouvč,

7,12. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vy,jác!ření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Účinnosti smlouva nabývá podpiseni posleclní sinluvní strany. Smluvní ;tral]y se clohodly,
že Se' uvedená Smk)uva nebude zveře.iňc)\'at dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních l)()dn)ínkách
účinn!)s!i některých smluv, l1vcřeiňování těchto smluv a o registiu smiuv, ve znění pozdě,jších
předpisu.

7. 13. Pro případ, že tato Smľouva ňcjjí uz.avírána za přílolnnosli obou sníluvních stran, platí, žc
Smlouva nebucie uzavřena. pokud ,ji příkazce či příkazník podepíší s ,jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatl]ou, nebo cl()datkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí.

7.14, Smluvl1]' strany prol1lašuií, že si tuto smlouvu před ,je,jím podpisem přečetly. že byla Ll7kwřěňa
po vzájemnéin l)rojednání podle .jejich pravé a s\.'obodné vúle, určitě vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy
potvrz.ují svými podpisy oprávnční z.ástupci smluvl)ích stran.

7.15. Nedílnou součástí tCto smlouvy .jsou:

- přňoha č, ] - nabídka příkaz.níka,
- příloha č, 2 - Smlouva na pQjištční odpovědllosti za škodu,
- příloha č. 3 - Plná moc,

V 13artošovicích dne ŠC', lc Z.'j>i"f V Opavě dne - 6 -05- 2?2t,

Bartošoviee č.p. 109 ' ' " " ' kého archivu v Opavč
emský aŕ "" '"",,' "'

Sněl}u)'.:':':..í ;,,'1 '

746 t":: r,,,,,.,,.,,,
IČO, " '," -, -

' "' "~~~~m . ' ,. '' --M ] '

5/15



Číslo jednaeí příkazce: ZAO/l 167/2024/7

Příloha č. 1 - Nabídka příkazníka ze dne 8. 4. 2024

í "í!( ! " V L H N 'L :
PC)RADEN$TVĹ A SLUZ.EN V L, - 11 3EZF'EjZNC7':ŠTí PRÁCE A poZÁRNi

OC'! ??ÁŇY
:': qí::-t ;';::j:4 '; .::> '"'" ' :' " ^" ' "ý "' .::%'čg '1· á

:7. ·k:ŕ.· .1,±«·' :yt"' ·:7 .:·'·". :;J ;íí 7(. :g:'í·"· 'jg 9.'"" :"""""
"t .(2..,· . " .' """' ';;' ·"5 '·a .J, <Z:s:-" ':3 ei' i':

·'" 'Aä

1'-:A '!' T'K A :5: L U 7 '"" B
'ď

.^,

E,e , ) 1 ' 0 ,
6¥' -.Y

:, ' ) ( ,: ;"" '" ' (, ) ', ) \ ,í ĺĺT( ",)' A CfZ :b:'g STAV'F 'Y'

A!"tce:

,,,O ĺ) mv ' ' b '""kt:ř' ú"'

6/ 1 :



C.

Y("íslo ,jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7

A kRA:l"t(' ,S Fg *W**H¥?¶*Á3

C -? ,.

F:' :čEDNIE"T

3 i4 )É.m %ä {7"' F. -:í&V' . , , ·Š
b '

¥r'k·"%{ :% 1:· <."st,:n ±*.'9 fj¢mX8 :

á

4é'

5

rODBORNA. ZP Ú $O'B1'LCj S T * , , , , , , , , , , , , ,. * , q ,. , , , ,. , , ,. ,,. , ,, , ,. , , 5

h"? K É: F t:":í· F MC ;";" KE"
t:: ' 'E š u,,,. 6: %7 >a~, é' ":.s:' r '*7ý Zsč 83 Áá5 eš' *%Sč'%U G.9'č"tg ¥W0mt &* 3:¢0 8&9·š:$¢ ý [ šy

7/15



Číslo ,jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7

p'M,'EL

""":)"ADE}4 m·' ..Šh 3j,;Zb
'3E2PE":.'í:::'"' :=" """ A F::;>S:'t[

C:C "j', ,'

1 Zkratky

T&d:.t}lka t'"í3íO ! PřEh|ed pouZitých zkratek

Zkratka Význam

Bo7p r ,,t '3 Ť t í " " ' r" p'"a ',-. = "u-? : ľ "C Zd'ra'·g'| jn .: u

9avba ,Opra"ia í:áikcmů"

8/15



Ĺhé

[:.íslo jednací příkazce: ZAO/l 167/202-4/7

. . .

p}

PA"i'EL 'ANZELi' A
Cĺ;Rá DE.t':':3TVi $ U "N" V OEHA:3;TI

e. 'e ·" ."EiE ZPE·C ?':jí:)'ít;°'?'l p'rac E a F'"C!íbzRNš
oe RAN 'ť'

"<>" "»" r'

' '! , ľ!i T i ,B €:"Y

V' n:á'mznc}sti na obcíĽženQt;. !::'optáv'ku, Vám timto předSdád.ám na'bidk.u na č innosti :«:oŔ:íin:átť:xi:g
E,':' ") '.? na akci A)c'ava; ba'lk.cm'.ú '":

© zp·eacováni' P!:ántt B'OZf ' Sdavt:|'y', za'š.bkdeni aene!"áhih:c? dnckNatele z Piánu
q:

seznárnen,i' Zada"«e!'ateie· s. riz'iky i 'ři $oub"š!h'j pra(::i.
B(:)'ZP a

i'ýkcm č.inn'os.ti' k£ůr(iirk:"tc'·l":Á BOZP $tav'"}y v" sodadu $ pclž;3dav'ky
.v ríhtném zněn i

ák.. č. 309'2 ť)6 Sb.,

2* "i 'Ůp'iSi ( ŇŇ("JŠŤ'
V rámc:i Teaii:zace této akce' budou p'Ky¢'ederly nejprkle připmvn"é či'nncľs%ti,, 3 to zEgn'zéna,
pt"d"ľ!ií::jk.a mi'st3: :m'"A:'y', se námeni" :'> PD, kůmLlnikaeCe s' ti.ži"¥';:q::E?|'e[í') :ä $tavljy.

V Q':3íš i.m kr':)ku bud:e zpraccN'ána dQku'm€!r',t.ace kcmj:in$áto"ra BOZP stävby:' Plán, '6(:)ZP stavby,
(:)známe-ni' o z'aháieni r:)raci' :ä Dcthc'dä q: sezríámeni s3 rizikv m z:{ zhotcmtelešm st ívbv a:

,9· Á ':

{.Lživ:zľtei'ei'n cb!!jektu zM;3,\"a ele. (:)zr}árí"ien'i o z;?fhájet'}i , 'raá ude p:]d'án':) na C'blastni
ins ektot'át práce.
V rámci Be' · r ·"p;['ed'an i: "" "C' . 'A"

sta'k"en:| te
z výf :Moí'ane

bt. de pr(jveden(:} pře"dáni
koordirhátcg?R:"z Ĺ(::·!ZF' s;t.avbv

<7

za koleni
dumeÍŤt;acŘ6' 1"% sězň3ŕň ní

zhcM'Ni¢'tel!e c1i :v'tjy'
bX

Ql:l!e'ktu
z:n;3va'tete stav'by s Dohí{:.)dou o s,ezniimení se i'záj.'em'nými řizikcy př'i s>c¥j,b:š:hu stavby a uZi'váni'
objektu.
Po dobu reaiiza.ce stavby but ou prov:, ,c ěny činnosti kcK)n:jiná!c¥' [, dOZP stav'b'y a. t'j inte'ršmiu
1 x tYdn pci' dobu cca' 1 hodinv.

J:' S AČ

V rámci č' irľnc}s'ti koordin ^' .torci
":g"edené ' {7:}kum nt:':tc-e E3OZP

bud'e pcovádě'na c' jiídk;3 ceíé stav{'jy, prov'eden3 kontrd.a
na stav'e'n'i:!ti:, k,Qn':rda stavu E'á:)ZP' ň3 st3ven,iš,tš, ověi"eni"

poLL":í'¥áni OOP"" pKľ.covniky ,. pr44:ednáni' zjištč'.'n'ých skut:?čn:os"ti se st¢M)Víb'edqjyj{: i'm.

Ná (edně bude uw'a:¢o·'i'ána pisemná zpráva z náv těVV koodiná'tcyl"a 3OZ ' a z:? : na v ".'-em
;F·

ck)tč'enÝn'ý e-· mailem.

"G: !"")1 ÁVR H C E, N'Y

3:. 1
C'

AVE , "{ Š';; NY

N'"^ "^"

Ĺ.ena j n vr"zeíí a v urovm:
1$'

@

jednotázocNé eeny" za zpraeo'váni" Lký:íun]ent,a'ce kcKMľňn;át,ora, BC)Z"P s::avby :···- PLá',n E)C:iZP
stavb'y. Ozn:"mef'fi o za'ii jeni' praci (vč-etn'ě' pcď,ni m C)b{:astní ing;pe'd,cgrát práce),
Doh 'a o zajištôváni BOZP na st3'seništi, siezn:áme.ni zhc¥to'.ii":ei"e stavby s, PI'.ánem
r;OZP stavb'Ý",

q"'

mě.sitini paušáíni částky .za posk:mván:i kcmpkmi',c!"t sIuže 3· k.c»3m:inák){"a [3(:).Z:P' po
dobu Ťr'G";:i,l"ľt stav'by.

( / ]



..

Číslo jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7

%

p orade'n $:ť'v! .a suj.zti'?'" v i, i3 'l. .šť!
µ'ä."z'"EL HA!" Z.E L'i".A

·5 6- ·' e

9E.ZP'"EC No':3'n F'R4.C.E Á, P'ÔZA7N'i
OC: ·RANY' . . .

f¥edrK}k|ť::d (h:}(":)y "ť?"i:'i!i,í':€{'(?.e si'tĹ:Nby': 2 mě$:ce :; v cj!n')b'i 0!n(:j2"1 - 3'Qi2'02é: — ďe mjŽnost'í
d:; íý' n ""imvý')

1";Ĺbu|'k.:?. č išo 2 O'Oľ't 'in, pa:x BO, P s avi íy
""'-""""""'"""· " '..' . . '. .'·,"

., . .% · . , , . .. · · . . , , ." . . . " · , , , , . , · , , , , , ., , . , . .. . . . · .. . . . . . .' . r

):)j..U|::':'j),í:i)Uj)))):|:)':':)J'))')'):.'",,":.:",".,.':"'
. . . . . ·· · . · . . · . , . · ' · . , . · .· , · " , .. · . · · " " . : , · . · · · ' ' · .· · · , .

.' &e'k% : L«'2%s«&m ĺ r "e Ký^ěz. " jdeC yuuátW&M' M7&úb&V .Guů! y, K'^«ä^L&ůá ' ' "" lSú "' "&' O- &,7"" 'C

' Zpr° Á'c(y);É"r'¢Li dckam'1entace kcio'r 11á'¢.::i 'a "" ^ ' " '
)"')ji:],')))!Ĺ';,.;)'j)i'j)íĹji)j))í:),:,,:: l)):)j),':3):,:'""'""""" 'OqOCQ- K'r

1 :zhd Aipte|'e s I ne'n1 í'g c%?' k m)
4¢Á ř 't . ' "' "1 ' .:': ": 1'. :" ' .' . . .; '

výkm či '":i'ciS kixiňíš:n,':" ttňi ::;(::"ZP " ' ' 1 mési'c 1' '1 5'0{],- Kči' měsk
'"r." ř f"· l'ŕ 7Ňl "7,·]· · ".. · · |'1' 1' 1" :'" ' : ," ' · '"· " "t f ř

" Cena ";;Z'ä ,t:':"e¢hyiě"'t'á
.e^

: nabidiki' ":ů+:ÉLtgLym¢u.v^j::á:LLs!g!::tř':L: _ ' 3íj:)nq.~ y"č
4,č .$" $

mc :: e)

.... . . . . ..'."'.""'"'"

. r

% : :·' "'>% e." Cp e,'
:% ".C" %%é% e; ". % >4 .b. r
'e ':;;¥ WCr

.:;:

Lhg'edená {:en::í cíg:4sahuie veš!':eté r"í'ákh'd'y Z;3 pcr3kcitOváni sl'užby koot" íná'to'ä"3.
V při:pa'dě z'krácen'i

'ťíOZP $?kNbv.
?

do 'V ng;:!|i'z;lľ¢e s'tavbv buek f:3kturová'no
'^ J

podle $":':ute·č ncs'ti. V t):i::i'p:.di!?
txod 'oužen i' stavt)y' b'ude fatLTc$'ján měsi'i:f rú nákíacl rí'ébc' poměrrá C. ást. z m'ásice

^uveden ta'bulky (,pô odsouhí:a' emí o1)Ndn.atei ±ň1)v
podie 'Ýýě{?

·C

.

S: , ' ' .$1. ZPl:lSOEjL(':j:42
%y

, 4
'(:inr:',::íst?:

>4"4";, 2\

D. Päi-u í
<:

!)uĺ "^ou ·9rea:tizo'v'a'n","
.A

Od'":gt:žm:Š zDůsobih.ju o:3obou kLxmináto|'erň BOZP :3taveb:
:7 .ŠL

mr!z:e|·:'°a. K eni %"

spmem oM'esnich
ly

'kvdiňk:í"í nich
(:)s'j'Mčer}i' ' ánnn"','ti kec«;inátoŤ'íl E;(:)ZP n i : Ft':3've?"ú'šti ·- ey"id" mč ni ä'S'!

pň cip")k-kdů doki 'dám
C) T C "204Ň((:)(,:)¥' t 22,

kter tvoři Nik:¶hu č . 1' . této n:?ábidk'Y'Ý
0 %C

fj F r NCL

'ui"l, ěi' réfc Tenci:
e'

* vů'kot ' fi..mkce keť)r'din. 'tcm E2;(:':jZé' :stävbv
^'" A

:J
ä

.^C.

,;j

":;í'
. ®%'.

.J

'J

revňiůizace bvtův 'h¢3 i; omu, CMO'ř'á Lesni : 5,
YŮ"

fe@'ikľ|i.zať:e p:m'ekNt hů domu Růžová, VtmŠ$rké Meziňč i.
"$d'emc l'iee :Sudova C)cev'v, u'l'. Fňidecká,, Ce :<';' Těšin",

jS

.. . . . 'yů?'mdice j::k:istraněni l)udOv'ý' Lť:)k:i!:ka :3 Autôn'lc'D!':hjbLĹ Ce' kÝ TŠ "Án"'
" ,ŮP

Vyšk.ov - ľEdizace energetic ·:ých úspoi"' cbL?jektu č'. 2č3 a č. 2'55,
Lea.r - rôzšířeni závíyj ve Vv:ško"s'"ě ·-- padíoviš"t'ě,
K::ľn3liz3{:e Gä |k*"id;3:c:e odpadríi vod Fhzmko'@"{c:e.

"N

Cistirna odo Qdni'c.h vod i'b·';,3|1c3'¥"i'¢-e: na Häné,

LiOni'k n:íd t3" j'vou, 'Yi" t 'Ý'ba
C. p

DCM -- . Et "p'a,
'j

;b'hj

ÝP *

Za:tepk'ni :3 v;Tně·na cí::en ZS a MS :$vibic'e, Pdni 1 {1, C:eskj::' TěŠin,
-$.,LAiŠtě týá'ošnov, ri?kcn$tru"" c'e? s'?ís'emí st(njn|':'!,ř,

r"

10/15



Číslo jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7

¢:

f'q .ade !'í3T"j!' a :3u:i?ayY" v'
?AU"ÉĹ 'AA:'CZELK·' A

>> : "> :" '.

LA'FZF"'EC Nc;'sm F'RACE A F'CUÍARNl
ĺ:K ř-l RANY"

'Y.
j:

.;t

,,(::'Ý'kií)'ti."(3.S$"ť' nociél ul, V'";!'st;3vni' — C|stra"ĹÉ'a'"'",
":"' <: µ.

~Dětsk':'" dcmíc?v a" Škdni jki'eina Heabová"",
.Č¢ ·bv

~
' ť.

"C.
" F

ji·

Rekcmstmkce M'uzea ;tľa:mberk,
Rek}k.ace K¢:m"'}e'í'č ni banky, a. s. Kar'¢'inä.
Firemni' škdka v budO'ý'ě N'{':N'é rad·nice C}st[ava.

IN
U.,

ďp 1)ě'tské 3 $pcmo',!'n;i hřiště v areá, u k:oly Ma$::?M«y¥"'il' sadv C':es,k",:' T šĹn,
nj A" Sc

. ^.% .

J

&.
j

Revitaíiz.ace mě'stské zeleně CeskY Těšin - pMk u cmjtrá{nih:o hřbito",'a,
<¢1?

:Z.ahra'da' dvou břehů 2'0 1 3 -- 20 15, Ces'ký Těšin,
apod... .,

* 7ätá;-p'ra,a:'väni' Ptánu BCRP ň3 staí'eništi.
. er ,>,

,e vež'keré ;?kce ,, keé jsem Uvkc}n:' val µ'"ooÉdinj3to'ľ'"'j3 ESC)ZP gM:)·'y' (viz VÝŠ.re')',.
,ď 1: > ·4"

,PKjp:ustkv Březo\á-Les&cť'k"ec.. Těc:hano'i'"i'c'e, Pcd'\nhcy¥', L.hL)t3 aLxKi. ..,
"% JV" " ' .

@ apod .

::}ii í;.' iy:
Příloh č.. 1 - C)·^v sdčeni' k )ĹňňQsti koc«iináto'ra BCíZP na sta\'eniš:ti

V Ekmošo'yicich, 8.4. 2ři24

ll/l5



Číslo jednací příkazce: ZAO/l 167/2024/7

:· Ĺr"

PCbRADEN'ST",,.Č A. SAU ě-'?'"' V O' LAST.š
Pšůá'·EL ZEL'ĺ"A Y"3E::P "C Nč3š

N y' .? ·

Ĺ P' RAC.E A PO RNi ..
.

':X: HŘ,A.Ň'y"

Pi'ikýhíí "t0"

C 'S 1

Osvědč:eni o odborné způsiobi osti

12/15



('jij()je(ll)acl ])rlka/ce: /A()/l |()7/"().'4,'7

Příloha č. 2 - Smlouva na po,jištění o(Ĺpovědn()sti za škodu

dic ct
p9jišthvng

Certifikát pojištěni
odpovědnostiza Újmu

r% m
' %

já

,

1')írect pojišt'ovna, a.s. potvrzu,je, že poclrlika[e|

lng. Pavel Hanzelka
lČ: 05608589

má sjednané pojištěrú odpověclnosti v rámci po.jišténi podnikáni.

Čislo smlouvy:
Počátek pojištěni:
Konec pojištěni:
Limit plnéní:
SpoluúČast:
Územni rozsah:

9020010614
18. 3. 2021
na dobu neurčitou
1 000 000 Kč
1000 Kč
EvrQpa

Brno 19. 3. 2021

Pavel Řehák
předseda pi'edstavenstva

áLIL
Martin Frko
Mistopředseda představenstva

Certifikát je osvédčenim o pojištěni. Plati pouze společné s pojistnou smlouvou, všecbecnými pojistnÝmi
podminkami pro pojištění podnikáni VPPP-Q3/2019 a dQp|ňkovými pojistnými pQdmínkami pro pojištěni
odpovědnosti za újmu DPPPO-03/2019. Certifikát nemění a ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí
uvedený ve stávajici pojistné smlouvě čĺsĺcj 9020010614.

ím'ea pY'3Ĺwna. &<ÄéEň ŕ4s.vé My @%/25. tu3? (xi E-mO ?50 ?á" WČ CZ m " upw'a v Q&hďním úaµké& sMu y" dc-Zka 33ťS · ·:$uv-: u

13/15



Číslo jednací příkazce: ZAO/I 167/2024/7
Příloha č. 3 - Plná rnoc:

PLNÁ MOC

Česká republika - Zeinský archiv v Opavě
Statutární zíistupce: PhDr. Branislav Dorko, Ph.D., ředitei Zemského archivu v Opavř
lČ: 70979057
Sídlo: Sllělnovní 2/1, 7460 1 Opava
(dále .jen ,,Zniocnitel")

ti'mto udělu,je plnou moc a zmocňuje

íng. Pavlovi Hanzelkovi
lČ: 0560858')
Sídlo: č. p. 109, 742 54 Bartošovice
jednající: Ing. Pavel Hanzelka
Podnikatel zapsaný v Registru živnostenských oprávnění
(dále .jen ,,Zmocnčnec")

ke všěňj právním úkonům v souvislosti s výkonem k()()rcjinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi v souvislosti se stavbou pod názveín:

,,Oprava balkonů budovy SOkA Nový Jičín"

Zejinéna, nikoli však výlučně, ,je Zmocněnec oprávněn:
- 7.astupovat Zinocnitele ve vztahu k dotčeným orgáníim státní správy:
- zastupovat Zmocnitele vůči odpovědným osobáin na staveništi;
- kontrolovat doclržování BOZP na stavcništi, včetnč provedení namátkových kontrol

přítomnosti alkoholu dechovou zkouškou u osob vykonávajícícli činnost na staveništi:
- provádět zápisy do stavebního deníku nebo deníku koordinátora BOZP o zjištěných

Iledostatcícl] a ukláclat opatření k j';jich odstranění nebo omezení:
- rklřiz()val kcmtrolní dny,

Tat'o plná moc ,je platná clo o(h'olání nebo do dokončení shora uvedené stavby.

V Opavč dnc - 6 -65- E2t\

Lmocnitel:

ÉJolĹj

PhDr. Branislav Dorko, Píij).
ředitel Zelns;kCho archivu v Opavě

Zemský archiv v Oiiuj'Ýé
Snčínovní 2/1
746 01 cm"mÉ

' IČO: 7097905'7 $,:
j

14/15



Číslo .jednací příkazce: ZAO/l ] 67/20?4/7

výše uvedenou pjnou moc při.jímám.

V Bartošovicích dne

Lmocněnec:

;Č, Lí (/ :"",4

lng. pavei,Hanze\ka /'
OZO v prev nci ltik BOZP

'°%'¢7, "74="\~.~,... -.'·"'
Ĺlng. Pavd HanLelld '°'°y

Bariošovicc č.p. 109" "-""

15/15




